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REPUBLIKA HRVATSKA

OSNOVNA ŠKOLA ČAKOVCI
Čakovci, Šandora Petefija 8
Klasa: 602-11/22-01/03                   
Urbroj: 2196-75-01-23-02    
Čakovci, 02. veljače 2023. godine
IZMJENE I DOPUNE GODIŠNJEG PLANA I PROGRAMA RADA

OSNOVNE ŠKOLE ČAKOVCI

ŠKOLSKE GODINE 2022./2023.
ČAKOVCI, veljača 2023. godine

I.
U točki 1. GPP-a ( 1. OSNOVNI PODATCI O ŠKOLI) mijenja se tablica koja se odnosi na broj učenika i razrednih odjela škole i broj radnika na sljedeći način:
1. OSNOVNI PODATCI O ŠKOLI

Broj učenika i razrednih odjela:

	RAZRED
	ČAKOVCI
	BERAK
	MIKLUŠEVCI
	TOMPOJEVCI
	UKUPNO

	
	UČENICI
	ODJELI
	UČENICI
	ODJELI
	UČENICI
	ODJELI
	UČENICI
	ODJELI
	UČENICI
	ODJELI

	I.
	2
	0,33
	1
	0,33
	2
	0,5
	2
	0,33
	7
	1,5

	II.
	3
	0,33
	0
	0
	1
	0,5
	1
	0,33
	5
	1,2

	III.
	4
	0,33
	1
	0,33
	2
	0,5
	1
	0,33
	8
	1,5

	IV.
	0
	0
	2
	0,33
	2
	0,5
	0
	0
	4
	0,8

	I.-IV.
	9
	1
	4
	1
	7
	2
	4
	1
	24
	5

	V.
	4
	1
	
	
	
	
	
	
	4
	1

	VI.
	5
	1
	
	
	
	
	
	
	5
	1

	VII.
	5
	1
	
	
	
	
	
	
	5
	1

	VIII.
	14
	1
	
	
	
	
	
	
	14
	1

	V.-VIII.
	30
	4
	
	
	
	
	
	
	28
	4

	I.-VIII.
	39
	5
	5
	1
	7
	2
	5
	1
	52
	9


Broj učenika po prilagođenom programu: 2

Broj učenika putnika: 28

Broj radnika:   a) učitelja razredne nastave – 5

              
b) učitelja predmetne nastave – 17 
              
c) stručnih suradnika – 2

              
d) ostalih radnika – 8 (+ 1 zamjena za neplaćeni dopust)

II.
U točki 2.1.2. GPP-a ( 2.1.2. Podaci o učiteljima predmetne nastave) mijenja se u tablici sljedeće:

Zamjena za neplaćeni dopust Jasmine Miličević

	13.
	Marta Stanković (zamjena za neplaćeni dopust Jasmine Miličević)


	1994.
	2
	mag. primarnog obrazovanja 


	VSS
	engleski jezik


Iz GPP-a brišu se Marina Bošković i Suzana Jerković kojima je završio radni odnos u OŠ Čakovci

	18.
	Marina Bošković (zamjena za Lidiju Vuk)
	1994.
	0
	magistra teologije
	VSS
	vjeronauk


	19.
	Suzana Jerković (zamjena za Jasminu MIličević)
	1977.
	13
	mag. primarnog obrazovanja s pojačanim predmetom engleski jezik
	VSS
	engleski jezik


III.

U točki 2.2. GPP-a ( 2.2. Podaci o ostalim radnicima škole, Podaci o administrativnom osoblju) mijenja se u tablici sljedeće:

Voditelj računovodstva:

	2.
	Gojko Soldo
	1991.
	4
	diplomirani ekonomist
	VSS
	voditelj računovodstva


Podaci o pomoćnom i tehničkom osoblju

	Red. broj


	Ime i prezime


	Godina      rođenja
	Godine staža
	Struka
	Stupanj školske 

spreme
	Radno mjesto
	Doškolovavanje

	1.
	Ružica Kery
	1965.
	21
	Samostalna kuharica     
	SSS
	kuharica, spremačica
	-

	2.
	Katica Vodopija – neplaćeni dopust
	1971.
	22
	          -
	NKV
	spremačica
	-

	3.
	Marijana Brtan
	1969.
	21
	          -
	NKV
	spremačica
	-

	4.
	Davor Juratovac
	1987.
	11
	građevinski tehničar
	SSS
	kućni majstor
	-



	5.
	Nevenka Ždinjak
	1970.
	20
	          -
	NKV
	spremačica
	-

	6.
	Dolores Lajko
	1992.
	2
	prodavač
	SSS
	spremačica
	-


Zamjena za neplaćeni dopust Katice Vodopije, Dolores Lajko

IV.
U točki 2.3.2. GPP-a (2.3.2. Podaci o učiteljima predmetne nastave) mijenja se u tablici sljedeće:
	Red. br.
	Ime i prezime

učitelja 
	       Neposredni od. ob. rad s učenicima
	Ukupno
	Ostali poslovi
	Uk. ost. pos.
	Pos. pos.
	Uk. pos. pos. 
	Uk. tjed. zad.
	Prekovremeni
	Radi dana u tjednu

	
	
	Redo-

vita nast./

predmet
	Izb. nast.
	Nep.od. ob. rad. raz.
	Dop.
	Dod.
	INA
	Poslovi u sklopu tjedne obveze(cl.13. stavak 7. Pravilnia
	Čl- 40. i 52 KU-1.dio
	
	Ostalo
	Ostali poslovi razrednika
	Čl- 40. i 52 KU-2.dio
	
	
	
	
	
	

	1.
	Ana Marija Zulić
	18
	HJ
	-
	2
	1
	1
	-
	-
	-
	22
	16
	2
	-
	18
	-
	-
	40
	-
	5

	2.


	Dražen Budimir
	4


	LK
	-


	-


	-


	-


	1


	-
	-


	5


	2


	2


	-
	4
	-
	-
	9
	-
	1

	3.
	Dinka P. Nikolić
	11,5
	P,K,B
	-
	
	1
	-
	1
	-
	-
	13,5
	10,5
	.
	-
	10,5
	-
	-
	24
	-
	3

	4.


	Ivan Horvat
	20
	EJ

POV
	-

-
	2
	1
	-
	-
	-
	-
	23
	15
	2
	-
	17
	-
	-
	40
	-
	5

	5.
	Goran Pahanić
	16
	M
	-
	2
	2
	1
	1
	-
	-
	22
	16
	2
	-
	18
	-
	-
	40
	-
	5

	6.
	Mladen Sosić
	8
	F,TK
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	9
	6
	-
	-
	6
	-
	-
	15
	-
	2

	7.          
	Nataša L.

Dudaš
	4
	GK
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	5
	4
	0
	-
	9
	-
	-
	13
	-
	1

	8.
	Lidija Vuk
	-
	VJ
	14
	2
	-
	-
	-
	
	
	16
	12
	2
	-
	14
	
	
	30
	-
	4

	9.
	Lesja Pap
	-
	VJ
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	3
	-
	-
	3
	-
	-
	7
	-
	1

	10.
	Lesya Mudri
	-
	RJK
	10
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	12
	9
	-
	-
	9
	-
	-
	20
	-
	4

	11.
	Vlatka Uranić
	-
	NJJ
	8
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	10
	6
	-
	-
	6
	-
	-
	16
	-
	2

	12.
	Kristina Pavlović
	-
	NJJ
	4
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	6
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	8
	-
	1

	13.
	Marta Stanković
	10
	EJ
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	12
	8
	-
	
	8
	-
	-
	20
	-
	2

	14.
	Ljubica G. 

Lukić
	8
	TZK
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	12
	6
	-
	2
	8
	-
	
	20
	-
	2

	15.
	Ivan Došen
	4
	INF
	14
	-
	-
	1
	1
	1
	3
	24
	13
	-
	3
	16
	-
	-
	40
	-
	5

	16.
	Katarina Deriš


	-
	MJK
	10
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	11
	7
	-
	-
	7
	-
	-
	18
	-
	2

	17.
	Dragan Jović
	7,5
	GEO
	-
	-
	1
	-
	1
	-
	-
	9.5
	6,5
	
	-
	6.5
	-
	1
	17
	-
	2



Na rednom broju 13. izmjenjuje se Marta Stanković umjesto Jasmine Miličević.
V.

U točki 2.3.4. GPP-a (2.3.4. Tjedna zaduženja ostalih radnika škole) mijenja se u tablici sljedeće:

	Ime i prezime
	
	Struka
	Naziv poslova

koje obavlja
	Broj          sati tjedno
	Radno

vrijeme

(od   -   do)

	1.Valentina Šakić Šimak
	
	struč.spec.admin.publ.
	tajnica
	 40
	7,30 - 15,30

	2.Gojko Soldo


	
	Diplomirani ekonomist
	voditelj računovodstva
	 20
	parnim datumima u mjesecu od 8,00 do 16,00

	3. Ružica Kery
	
	ugostiteljsko-turistička
	kuharica

spremačica
	 40
	6.30 –14,30 

	4.. Katica  

Vodopija
	
	NSS
	spremačica
	 40
	7,00 - 15,00



	5.. Marijana Brtan
	
	NSS
	spremačica
	 40
	6,00 - 10,00

11,00 – 15,00

	6. Davor Juratovac


	
	građevinski tehničar
	kućni majstor
	 40
	7,00 -    15,00



	7. Nevenka    

Ždinjak
	
	NSS
	spremačica
	 40
	6,00 - 10,00

11 – 15,00

	9. Dolores lajko (zamjena za Katicu Vodopija)
	
	SSS
	spremačica
	40
	7.00-15.00


Promjena radnog vremena kuharice, tajništva i računovodstva

VI.

U točki 3.3. GPP-a (3.3. Podaci o broju učenika i razrednih odjela) mijenja se u tablici sljedeće:
	Razred
	Mjesto
	učenika
	odjela
	djevojčica
	ponavljača
	primjereni oblik 

školovanja (uč. s rješ.)
	Prehrana
	Putnika
	U boravku
	Ime i prezime

razrednika



	
	
	
	
	
	
	
	  užina
	  objed
	  3 do 5 km
	   6 do 10 km
	    cjelodnevni
	   produženi
	

	I.
	Čakovci
	2
	0,33
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	Marina Benić

	
	Berak
	1
	0,33
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	Zdenka Birčić

	
	Tompojevci
	2
	0,33
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	Marija Mađarac

	
	Mikluševci
	2
	0,5
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Brigitta Vodopić

	UKUPNO
	8
	1,5
	5
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	

	II.
	Čakovci
	3
	0,33
	1
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	Marina Benić

	
	Berak
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	Tompojevci
	1
	0,33
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	Marija Mađarac

	
	Mikluševci
	1
	0,5
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	Tamara Kovčalija

	UKUPNO
	5
	1,16
	2
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	

	III.
	Čakovci
	4
	0,33
	2
	0
	0
	4
	0
	3
	0
	0
	0
	Marina Benić

	
	Berak
	1
	0,33
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	Zdenka Birčić

	
	Tompojevci
	1
	0,33
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	Marija Mađarac

	
	Mikluševci
	2
	0,5
	1
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	Tamara Kovčalija

	UKUPNO
	9
	1,5
	5
	0
	0
	8
	0
	3
	0
	0
	0
	

	IV. Mikluševci
	2
	0.5
	1
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	Brigitta Vodopić

	IV. Berak
	2
	0,33
	1
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	Zdenka Birčić

	UKUPNO
	4
	0,88
	2
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	


VII.
U točki 3.3.1. GPP-a (3.3.1. Primjereni oblik školovanja po razredima i oblicima rada) mijenja se u tablici sljedeće:
	Rješenjem određen oblik rada
	Broj učenika s primjerenim oblikom školovanja po razredima


	Ukupno

	
	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.
	VI.
	VII.
	VIII.
	

	Model individualizacije
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2

	Prilagođeni program
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	2

	Posebni program
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


VIII.
U točki 4.2.1.1. GPP-a (4.2.1.1. Tjedni i godišnji broj nastavnih sati izborne nastave VJERONAUKA)  mijenja se u tablici sljedeće:
	Vjeronauk
	Razred
	Mjesto
	Broj učenika
	Broj grupa
	Izvršitelj programa
	Planirano sati

	
	
	
	
	
	
	T
	G

	
	 I., II, III.
	Čakovci
	8
	1
	Lidija Vuk


	2
	70

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 I., III i IV.
	Berak
	4
	1
	
	2
	70

	
	I.  II. i III.
	Tompojevci
	5
	1
	
	2
	70

	
	II.i III.
	Mikluševci


	3
	1
	Lesja Pap
	2
	70

	
	I. i IV.
	Mikluševci
	4
	1
	
	2
	70

	UKUPNO 

I. – IV.
	
	24
	5
	
	10
	350

	Vjeronauk
	V.
	Čakovci
	4
	1
	Lidija Vuk
	2
	70

	
	VI.
	
	4
	1
	
	2
	70

	
	VII.
	
	4
	1
	
	2
	70

	
	VIII.
	
	12
	1
	
	2
	70

	UKUPNO 

V. – VIII.
	
	24
	4
	
	8
	280

	UKUPNO 

I. – VIII.
	
	48
	9
	
	18
	630


IX.
U Prilozima GPP-a Raspored informacija mijenja na način:

	INFORMACIJE RAZREDNIKA I UČITELJA

	Ime i prezime učitelja
	Dan, sat i mjesto informacija

	Goran Pahanić, razrednik 7. razreda, 

učitelj Matematike
	Ponedjeljak, 4. sat, Čakovci

	Ana Marija Zulć, razrednica 8. razreda,

učiteljica Hrvatskog jezika
	Petak, 4 .sat, Čakovci

	Dinka Prusina Nikolić, učiteljica Prirode, Biologije i Kemije
	Srijeda, 4. sat, Čakovci

	Ivan Horvat, razrednik 6. razreda,

učitelj Engleskog jezika i Povijesti
	Ponedjeljak, 6. sat, Čakovci

	Marta Stanković, mag prim obr.
	 Petak, 5. sat, Čakovci

	Dragan Jović, učitelj Geografije
	Ponedjeljak, 1. sat, Čakovci

	Mladen Sosić, učitelj Fizike i Tehničke kulture
	Petak, 3. sat, Čakovci

	Dražen Budimir, učitelj Likovne kulture
	Srijeda, 5 .sat, Čakovci

	Nataša Lukač Dudaš, učiteljica Glazbene kulture
	Srijeda, 2. sat, Čakovci

	Ljubica Glušac Lukić, učiteljica TZK
	Četvrtak, 7. sat, Čakovci

	Ivan Došen, učitelj Informatike
	Petak,  3.sat, Čakovci

	Vlatka Uranić, učiteljica Njemačkog jezika
	Utorak, 3.sat,  Čakovci

	Kristina Pavlović, učiteljica Njemačkog jezika
	Utorak, 7. sat, Berak

	Katarina Deriš, učiteljica MJK
	Ponedjeljak, 7. sat, Čakovci



	Lesya Mudri, učiteljica RJK
	Petak, 7. sat, Mikluševci

	Lidija Vuk, razrednica 5. Razreda, vjeroučiteljica 
	srijeda, 3. sat, Čakovci

	Lesja Pap, vjeroučiteljica  
	Srijeda, 3. sat, Mikluševci

	Brigitta Vodopić, učiteljica RN
	Utorak, 1. Sat, Mikluševci

	Tamara Kovčalija, učiteljica RN
	Srijeda, 3 Sat, Mikluševci

	Marija Mađarac, učiteljica RN
	Utorak,3. sat, Tompojevci

	Marina Benić Krainović, učiteljica RN
	Petak, 2. sat, Čakovci

	Zdenka Birčić, učiteljica RN
	utorak, 5. sat, Berak


Na osnovi članka 28. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi i članka 58. Statuta Osnovne škole Čakovci, a  na prijedlog Učiteljskog vijeća, Vijeća roditelja i ravnatelja škole, Školski odbor  na sjednici održanoj _______________________ godine donosi 
IZMJENE I DOPUNE GODIŠNJEG PLANA I PROGRAMA RADA ŠKOLE ZA 2022./2023. ŠKOLSKU GODINU.
____________________________



______________________________
    
Ravnateljica škole      




          Predsjednica Školskog odbora                                                       

        Marina Balić, dipl. učitelj





 Brigitta Vodopić
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